על פי כתב האישום, במהלך האירוע הקליט הנאשם מס' 2, באמצעות הטלפון הסלולרי שלו, חלק מן ההתרחשות ובכלל זה את המעשים המיניים שבוצעו במתלוננת, ללא ידיעתה והסכמתה, ולאחר מכן שלח את ההקלטה לשלושה אחרים (להלן: **הסרטון**). על כן, מואשם הנאשם מס' 2 גם בעבירות של פגיעה בפרטיות, לפי סעיף 2(1) וסעיף 5 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981 וכן בעבירה של הפצה של תוכן בעל אופי מיני באמצעות הפלאפון, לפי סעיף 3(א)(5) לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח - 1998.
3. תפיסת התפוסים נעשתה לאחר שהנאשם מס' 2 העביר את הסרטון, מיד לאחר האירוע, מן הטלפון הנייד שלו לטלפון הנייד של המבקשת. זאת, לטענת ב"כ המבקשת, בעצתו שלו ועל מנת לשמור על ראייה זו, לבל תאבד. לטענת המבקשת, תחילה נעשה מאמץ להעביר את הסרטון למחשב הנייד שלה, אך משניסיון זה לא צלח, הועבר הסרטון הן למכשיר הטלפון הנייד שלה והן למכשיר הטלפון הנייד של ב"כ המבקשת.

פרטיותה של המבקשת לא נפגעה שכן העתק מתוכן התפוסים לא הועבר לנאשמים. המבקשת קיבלה אפשרות להעתיק את כל המידע מתוך המחשב והטלפון.

דין והכרעה

10. המקור הנורמטיבי לתפיסת חפצים בידי המשטרה מצוי בסעיף 32(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] התשכ"ט - 1969, אשר קובעת חמש חלופות העשויות, כל אחת מהן, לשמש מקור סמכות לתפיסת חפץ על ידי שוטר ובהן - אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה עבירה או כי החפץ עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה.

11. לפי סעיף 34 לפקודה, לאחר תפיסת החפץ רשאי בית משפט השלום לצוות כי הוא יימסר לתובע הזכות בו או לאדם פלוני, בתנאים שייקבעו.

הנאשם מס' 2 יודיע כי הוא איננו מתנגד להחזרת התפוסים למבקשת וכי הוא לא יטען טענות הנובעות מהסכמתו זו ובכלל זה טענה לחסר ראייתי בנוגע לכך.

ב. המבקשת תחתום על התחייבות בסך של 5,000 ₪ לשמור על התפוסים ועל תוכנם בכל הנוגע לסרטון, לא לבצע בהם כל דיספוזיציה ולהמציאם לבית המשפט ככל שתידרש לכך.

המזכירות תמציא החלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ט טבת תש"פ, 26 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.